



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Winding Roads ApS

Rudehøj Park 2, 2840 Holte

CVR-nr. 30 90 56 01

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

---

**Torsten Dahl**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Winding Roads ApS Rudehøj Park 2 2840 Holte
	CVR-nr.: 30 90 56 01
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Torsten Dahl
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Nørgaardsvej 1, 2800 Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i andre selskaber og investere i værdipapirer.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har investeret i start-up virksomheder, som indregnes til kostpris. Investeringerne fremgår af regnskabsposten Andre værdipapir og kapitalandele. Værdiansættelsen af start-up virksomhederne medfører i sagens natur usikkerhed vedrørende værdiansættelsen, da virksomhederne er tidligt i deres vækstrejse og investerer store ressourcer i forskning og udvikling af deres produkter. Dette kræver betydelig finansiel understøttelse, som skal sikres løbende for at virksomhederne er going concern. Herudover er det endnu ikke muligt at måle på markedspotentialet, hvilket samlet set giver usikkerhed ved indregning til kostpris.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -695.926 kr. mod -67.156 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.513.827 kr. mod -1.324.979 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets årsrapport er påvirket positivt af salg af kapitalinteresser.

Der er i regnskabsåret indgået aftale om køb af en ejendom for t.kr 12.995, hvor der er foretaget en forudbetaling i regnskabsåret. Ejendommen er i regnskabsåret indregnet under forudbetalinger for materielle anlægsaktiver.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 30. juni 2023, som er af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten for regnskabsåret 2022-2023.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-695.926</b>	<b>-67.156</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver	77.476.546	210.900
Andre finansielle indtægter	6.374.566	632.421
Øvrige finansielle omkostninger	-3.584.513	-2.094.809
<b>Resultat før skat</b>	<b>79.570.673</b>	<b>-1.318.644</b>
Skat af årets resultat	-56.846	-6.335
<b>Årets resultat</b>	<b>79.513.827</b>	<b>-1.324.979</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.643.853	369.022
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Overføres til overført resultat	66.869.974	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.694.001
<b>Disponeret i alt</b>	<b>79.513.827</b>	<b>-1.324.979</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
Note		<u>        </u>	<u>        </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	6.779.820	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.779.820</u>	<u>0</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	22.268.008	770.516
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.268.008</u>	<u>770.516</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.047.828</u></b>	<b><u>770.516</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	487.181	0
	Andre tilgodehavender	20.618.667	70.000
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	88.435
	Tilgodehavender i alt	<u>21.105.848</u>	<u>158.435</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	19.995.897	170.613
	Værdipapirer i alt	<u>19.995.897</u>	<u>170.613</u>
	Likvide beholdninger	2.712.799	4.960
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>43.814.544</u></b>	<b><u>334.008</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>72.862.372</u></b>	<b><u>1.104.524</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	67.672.127	802.153
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>72.797.127</b>	<b>927.153</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	96.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.919	0
Anden gæld	1.326	75.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.245	177.371
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>65.245</b>	<b>177.371</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>72.862.372</b>	<b>1.104.524</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.496.154	400.000	3.021.154
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.694.001	0	-1.694.001
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	369.022	0	369.022
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-369.022	0	-369.022
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	802.153	0	927.153
Udloddet udbytte	0	0	-7.643.853	-7.643.853
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.869.974	12.643.853	79.513.827
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	7.643.853	0	7.643.853
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-7.643.853	0	-7.643.853
	<b>125.000</b>	<b>67.672.127</b>	<b>5.000.000</b>	<b>72.797.127</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har investeret i start-up virksomheder, som indregnes til kostpris. Investeringerne fremgår af regnskabsposten Andre værdipapir og kapitalandele. Værdiansættelsen af start-up virksomhederne medfører i sagens natur usikkerhed vedrørende værdiansættelsen, da virksomhederne er tidligt i deres vækstrejse og investerer store ressourcer i forskning og udvikling af deres produkter. Dette kræver betydelig finansiel understøttelse, som skal sikres løbende for at virksomhederne er going concern. Herudover er det endnu ikke muligt at måle på markedspotentialet, hvilket samlet set giver usikkerhed ved indregning til kostpris.

### 2. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver

Tilgang i årets løb	6.779.820	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>6.779.820</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>6.779.820</b>	<b>0</b>

### 3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli 2022	770.516	245.552
Tilgang i årets løb	21.743.044	524.964
Afgang i årets løb	-245.552	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>22.268.008</b>	<b>770.516</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>22.268.008</b>	<b>770.516</b>

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2023
Direktion	10,05	105.012	0

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. juni 2023	19.995.897
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-523.211

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har i regnskabsåret indgået en aftale om køb af ejendom. Der er foretaget en forudbetaling i regnskabsåret og restkøbesummen forfalder i efterfølgende periode på t.kr 6.295.